
 

 

UCHWAŁA NR LI/495/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Sędziszów Małopolski,  

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 12 ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.)  

po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy Sędziszów Małopolski 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Sędziszów Małopolski, stanowiąc, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży oraz punkty sprzedaży napojów alkoholowych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od głównego wejścia do 

budynku: 

1) kościołów, 

2) szkół i przedszkoli. 

2. Pomiaru odległości, o którym mowa w ust. 1 dokonuje się najkrótsza drogą dojścia wzdłuż ciągów 

komunikacyjnych przeznaczonych do ruchu pieszych bez napotykania przeszkód i narażania się na naruszenie 

prawa. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/78/03 Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. z dnia 29 października 2003 r. 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Sędziszów Młp. miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych oraz wprowadzenia w niektórych miejscach zakazu sprzedaży, podawania, 

spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 
 

 

mgr Jerzy Kiebała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2962


		2018-06-28T12:31:32+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




